GesOtmmerte Tiere 2007

Kihe gemolken
Galtkiihe

Rinder + Stiere uber 2-j.
Rinder + Stier e 1 bis 2.
Kalber bis 1-jahrig
Mutter- + Ammenkihe
Kéalber von Mutter- + Ammenkihen
Pferde

Maultiere, Esel

Schafe gemolken
Andere Schafe

Ziegen

2006

13'834
2'275
10'623
15'404
9'982
9'489
6'228
767
318
393
55215
5'984

Die Gemeinschaftsweiden sind in diesen Zahlen nicht enthalten

Soémmerungsbeitrage 2007

Amt fur Landwirtschaft und Geoinformation, Grabenstrasse 8, 7000 Chur

2007

13662
2159
10628
15498
9562
10061
6439
726
373
447
57092
6079

+/-

-172
-116

94
-420
572
211
-41
55
54
1'877
95

Fr. 15'632'751.00
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